РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2023 с. Казачинское № 78-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

04.08.2022 № 359-п «О ликвидации муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Талажанская основная общеобразовательная

школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ № «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Казачинского районного Совета депутатов от 22.04.2010 года № 2-7 «Об утверждении

порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных

предприятий и учреждений в муниципальном образовании Казачинский район», ст. 21

Устава Казачинского района, на основании технического заключения по результатам

обследования и оценки технического состояния  конструкций и систем здания школы,

протокола схода граждан № 3 от 29.06.2022 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Казачинского района от

04.08.2022 № 359-п  «О ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Талажанская основная общеобразовательная школа» следующие изменения:

1.1.пункт 2 постановления  изложить в следующей редакции:

«2.Установить срок ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Талажанская основная общеобразовательная школа до 31 декабря 2023 года».

1.2.приложение к постановлению  «Состав ликвидационной комиссии» изложить в

новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

Казачинского района Л.А. Федоненко.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                           Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Казачинского района
от 07.03.2023 № 78-п

Состав

ликвидационной комиссии

Руководитель ликвидационной комиссии:

Васильева

Анастасия Александровна

-глава Талажанского сельсовета (по

согласованию);

Члены ликвидационной комиссии:

Алексеева

Антонина Васильева

-начальник отдела земельно-имущественных

отношений администрации Казачинского района;

Новикова

Светлана Александровна

-заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления администрации

Казачинского района;

Романова

Светлана Анатольевна

-директор муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия учреждений

образования Казачинского района» (по

согласованию).